
Organisation: 

Organisation: 

 28-août-13 

   Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement de la 8ème manche  
Catégories:   Masters, Amateurs, Elites, U23  Organisateurs : Montreux-Rennaz Cyclisme 
Date de la course: 28.08.2013 Lieu: Montreux Critérium Dist :  
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 99 KELLER Jan U23-E Benedetto 0h55'40'' 100 
 2 3 Grand Arnaud E BMC Developpement Team 0h55'41'' 97 
 3 97 FUMEAUX Jonathan E I AM 0h55'41'' 95 
 4 100 Reichenbach Sébastien E I AM 0h55'49'' 93 
 5 102 Suter Gaël U23-E Montreux-Rennaz Cycl. 0h55'53'' 92 
 6 105 Lang René E Team Hörmann 0h55'57'' 91 
 7 108 Aubert  Romain E Maca-Loca-Scott 0h56'01'' 90 
 8 109 Rutschmann Christian E Team Hörmann 0h56'01'' 89 
 9 96 BENEKE Calvin U23-E Centre Mondial du Cyclisme 0h56'06'' 88 
 10 35 Rudaz Manuel A Cyclophile Sédunois 0h56'07'' 87 
 11 110 Pasche Frank U23-E Cyclophile Lausannois 0h56'29'' 86 
 12 113 Dornier Clément E - 0h56'38'' 85 
 13 114 Bohli Tom U23-A VC Eschenbach 0h56'03'' 84 
 14 116 Stocker Manuel U23-E Atlas-Personal-Jakroo 0h56'03'' 83 
 15 117 Weiss Jonas U23-E Team Hörmann 0h56'06'' 82 
 16 83 Grand Anthony E BMC zimmermann  0h55'59'' 81 
 17 123 Güller Timo U23-A RV Helvetia Sulz 0h56'06'' 80 
 18 129 Laiser Richard E Centre Mondial du Cyclisme 0h56'07'' 79 
 19 130 Linder Arnaud U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 0h56'09'' 78 
 20 2 Bolomey Florent U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 0h56'00'' 77 
 21 132 Magné Maxime U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 0h56'09'' 76 
 AB 16 Teklehaymanot T. U23-E Cyclophile Sédunois  5 
 AB 82 Di Toma Nicola E VC Vevey  5 
 AB 91 ABEBE Alem E Centre Mondial du Cyclisme  5  
      

     
 28-août-13 

   Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement de la 8ème manche  
Catégories:   U19 Organisateurs : Montreux-Rennaz Cyclisme 
Date de la course: 28.08.2013 Lieu: Montreux Critérium Dist :  
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 173 Bisiau Marco U19 VC Lancy 0h52'35'' 100 
 2 175 Fournier Killian U19 Cyclophile Lausannois 0h53'30'' 97 
 3 178 Holdener Maxime U19 VC Lancy 0h53'30'' 95 
 4 90 PRALONG Florian U19 Montreux-Rennaz Cycl. 0h53'33'' 93 
 5 84 PIRALLI Alexis U19 Montreux-Rennaz Cycl. 0h53'33'' 92 
 6 181 Kech Paul U19 Cyclophile Lausannois 0h53'33'' 91 
 7 11 Dessimoz Samuel U19 Cyclophile Sédunois 0h53'39'' 90 
 8 80 Suter Xavier U19 Montreux-Rennaz Cycl. 0h52'35'' 89 
 AB 78 Guex Quentin U19 Montreux-Rennaz Cycl.   5  
      

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 
 28-août-13 

  Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement Général provisoire  
Catégories   Masters, U19, Amateurs, Elites, U23   

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club   TOT 
      

 1 2 Bolomey Florent U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 617 
 2 12 Terrettaz Thomas U19 Cyclophile Sédunois 453 
 3 10 Brunner Nathan U19 Cyclophile Sédunois 424 
 4 28 Baillifard Valentin U23-E VC Excelsior Martigny - BMC Developpement 372 
 5 11 Dessimoz Samuel U19 Cyclophile Sédunois 340 
 6 3 Grand Arnaud E BMC Developpement Team 297 
 7 35 Rudaz Manuel A Cyclophile Sédunois 268 
 8 59 Donnet Amaël M UC Montheysanne 263 
 9 37 Toft Bjorn A VC Excelsior Martigny 241 
 10 97 FUMEAUX Jonathan E I AM 192 
 11 39 CASTILLO SOTO Ulises E Centre Mondial du Cyclisme 190 
 12 40 CISSE Isiaka E Centre Mondial du Cyclisme 190 
 13 42 DROBISCH Till E Centre Mondial du Cyclisme 190 
 14 44 KUDUS Merhawi E Centre Mondial du Cyclisme 187 
 15 50 TRILLINI Sebastian E Centre Mondial du Cyclisme 182 
 16 72 Kaech Paul U19 Cyclophile Lausannois 180 
 17 77 Rod Benjamin U19 Cyclomaniacs Veveyse 179 
 18 47 REDAE Tedros E Centre Mondial du Cyclisme 175 
 19 96 BENEKE Calvin U23-E Centre Mondial du Cyclisme 175 
 20 83 Grand Anthony E BMC zimmermann  174 
 21 51 VRABII Andrei E Centre Mondial du Cyclisme 173 
 22 79 Page Dylan U23 Montreux-Rennaz Cycl. 172 
 23 90 PRALONG Florian U19 Montreux-Rennaz Cycl. 172 
 24 80 Suter Xavier U19 Montreux-Rennaz Cycl. 171 
 25 56 FRANCHETTI Marco U19 Centre Mondial du Cyclisme 170 
 26 65 Bolomey Jérôme U19 Montreux-Rennaz Cycl. 169 
 27 84 PIRALLI Alexis U19 Montreux-Rennaz Cycl. 168 
 28 54 BAUER David U19 Centre Mondial du Cyclisme 163 
 29 57 NAVARRO Nicolas U19 Centre Mondial du Cyclisme 161 
 30 13 Morard Dylan U19 Cyclophile Sédunois 155 
 31 27 Addy Raphaël E VC Excelsior Martigny 100 
 32 38 BARBARI Adil E Centre Mondial du Cyclisme 100 
 33 71 Rapillard Arnaud A Cyclophile Sédunois 100 
 34 16 Teklehaymanot Temesgen U23-E Cyclophile Sédunois 100 
 35 91 ABEBE Alem E Centre Mondial du Cyclisme 100 
 36 99 KELLER Jan U23-E Benedetto 100 
 37 173 Bisiau Marco U19 VC Lancy 100 
 38 8 Anderegg Damien A Bike 01 97 
 39 31 Olivier Eliot U19 VC Ornans 97 
 40 76 Gremaud Simon A Dupasquier Sport 97 
 
 
 
 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        

 



Organisation: 

 28-août-13 

   Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement de la 8ème manche  
Catégories:   Populaires  Organisateurs : Montreux-Rennaz Cyclisme 
Date de la course: 28.08.2013 Lieu: Montreux Critérium Dist :  
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 118 Massano Mehdi POP Verbier Bike Club 00:46:24 100  
 2 133 Pedrini Grégoire POP Cyclophile Morgien 00:46:24 97  
 3 134 Dumusc Sven POP Montreux-Rennaz Cycl. 00:46:28 95  
 4 111 Machoud Pascal POP Troistorrents 00:46:25 93  
 5 104 Saunders Steven POP Montreux-Rennaz Cycl. 00:46:26 92  
 6 106 Paratte Jérôme POP Team Altmann Sports 00:46:34 91  
 7 138 Renfer Michel POP - 00:46:44 90  
 8 140 Duc Raphaël POP AC Broye 00:46:54 89  
 9 112 Berset Guy POP Montreux-Rennaz Cycl. 00:47:08 88  
 10 125 Miglietta Laurent POP Cycles Froidevaux CSS Team 00:47:08 87  
 11 151 Laramée Sylvain POP VC Vevey 00:47:06 86  
 12 120 Terrapon Denis POP Geneva Triathlon 00:47:09 85  
 13 103 Forestier Claude-Alain POP M-R Cycl. / Team Dom Cycle 00:46:32 84  
 14 149 Cantillo Carmelo POP AC Broye 00:46:36 83  
 15 153 Nicod Simon POP AC Broye 00:46:34 82  
       

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 
 28-août-13 

  Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement Général provisoire  
Catégories   Populaires   

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club   TOT 
      

 1 112 Berset Guy POP Montreux-Rennaz Cycl. 643 
 2 106 Paratte Jérôme POP Team Altmann Sports 638 
 3 118 Massano Mehdi POP Verbier Bike Club 600 
 4 125 Miglietta Laurent POP Cycles Froidevaux CSS Team 522 
 5 103 Forestier Claude-Alain POP M-R Cycl. / Team Dom Cycle 434 
 6 119 Nava Fabio POP GS Lomaniga 355 
 7 149 Cantillo Carmelo POP AC Broye 318 
 8 121 Talas Istvan POP Cyclomaniacs Veveyse 283 
 9 111 Machoud Pascal POP Troistorrents 283 
 10 156 Vuadens François POP - 275 
 11 107 Poulichet Vincent POP VC Estavayer-le-Lac 266 
 12 115 Faiss Joakim POP Bikinvalais.ch 192 
 13 131 Amacker Yves POP UC Montheysanne 191 
 14 162 Dellsperger Julien POP VC Vevey 187 
 15 120 Terrapon Denis POP Geneva Triathlon 180 
 16 101 Hermann Vincent POP Pédale des Eaux-Vives 100 
 17 128 Georges Kevin POP - 97 
 18 146 Baghin Fabio POP VC Estavayer-le-Lac 97 
 19 172 MARIETHOD Cédric POP UC Montheysanne 97 
 20 133 Pedrini Grégoire POP Cyclophile Morgien 97 
 21 139 Tugler Dominique POP AC Broye 95 
 22 168 NAYENER  Julien POP Sartrouville (F) 95 
 23 134 Dumusc Sven POP Montreux-Rennaz Cycl. 95 
 24 161 Badertscher Hervé POP VC Vevey 93 
 25 145 Reichenbach Christohpe POP VC Estavayer-le-Lac 92 
 26 104 Saunders Steven POP Montreux-Rennaz Cycl. 92 
 27 137 TROLLIET David POP - 91 
 28 179 DUFAUX Laurent POP Montreux-Rennaz Cycl. 91 
 29 166 KRISTIANSEN Thomas POP - 90 
 30 138 Renfer Michel POP - 90 
 31 147 Essig Martin POP - 89 
 32 157 Passello Maurice POP - 89 
 33 160 Ding Gilles POP VC Vevey 89 
 34 140 Duc Raphaël POP AC Broye 89 
 35 122 Fellay Nicolas POP Fully 88 
 36 136 Skor Dan POP - 88 
 37 142 Bovet Stéphane POP Pédale Bulloise  88 
 38 155 Vanautreve François POP Montreux-Rennaz Cycl. 88 
 39 126 Martignioni Loïc POP Cyclophile Sédunois 87 
 40 127 Laffargue Loïc POP - 87 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        

 



Organisation: 

Organisation: 

 28-août-13 

   Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement de la 8ème manche  
Catégories:   U17 / Cadets (1997-1998)  Organisateurs : Montreux-Rennaz Cyclisme 
Date de la course: 28.08.2013 Lieu: Montreux Critérium Dist :  
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 418 Hirschi Marc U17 CRC Rikenbach 0h34'10'' 100  
 2 419 Mäder Gino U17 VC Wiedlisbach 0h34'10'' 97  
 3 420 Schneiter Joab U17 CRC Rikenbach 0h34'59'' 95  
 4 421 Aebi Antoine U17 VC Orbe 0h34'16'' 93  
 5 422 Ruga Jonathan U17 VC Lancy 0h34'39'' 92  
 6 423 Nobile Simone U17 VC Mendrisio  0h34'42'' 91  
 7 424 Döring Jonas U17 VC Oberwallis 0h34'43'' 90  
 8 401 Evershed Jimmy U17 VC Excelsior Martigny 0h34'44'' 89  
 9 425 Rudaz Valentin U17 VC Echallens 0h34'44'' 88  
 10 411 Dufaux Loîs U17 Montreux-Rennaz Cycl. 0h34'48'' 87  
 11 426 Müller Florian U17 Triviera Kids 0h34'49'' 86  
 12 400 Debons Guérin U17 Cyclophile Sédunois 0h34'51'' 85  
 13 427 Fontana Léo U17 VC Mendrisio  0h34'46'' 84  
 14 428 Casas Thomas U17 Sprinter Club Lignon 0h34'50'' 83  
 AB 415 Debons Antoine U17 VC Excelsior Martigny   5  

 
 28-août-13 

  Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement Général provisoire  
Catégories   U17 / Cadets (1997-1998)   

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club   TOT 
      

 1 411 Dufaux Loîs U17 Montreux-Rennaz Cycl. 472 
 2 403 Hays Yann U17 Cyclophile Sédunois 467 
 3 401 Evershed Jimmy U17 VC Excelsior Martigny 378 
 4 409 Lacorte Matteo U17 VC Excelsior Martigny 372 
 5 400 Debons Guérin U17 Cyclophile Sédunois 364 
 6 408 Talas Tibor U17 Cyclomaniacs Veveyse 295 
 7 415 Debons Antoine U17 VC Excelsior Martigny 205 
 8 407 Lomazzi Cyril U17 VC Fribourg  100 
 9 418 Hirschi Marc U17 CRC Rikenbach 100 
 10 419 Mäder Gino U17 VC Wiedlisbach 97 
 11 416 Meier Boris U17 VC Fribourg  95 
 12 420 Schneiter Joab U17 CRC Rikenbach 95 
 13 406 Jacquier Steven U17 Cyclophile Sédunois 93 
 14 414 Colliard Maxime U17 Pédale Bulloise  93 
 15 421 Aebi Antoine U17 VC Orbe 93 
 16 417 Beaud David U17 VC Fribourg  92 
 17 422 Ruga Jonathan U17 VC Lancy 92 
 18 412 Casas Thomas U17 Sprinter Club Lignon 91 
 19 423 Nobile Simone U17 VC Mendrisio  91 
 20 424 Döring Jonas U17 VC Oberwallis 90 

 

 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

Organisation: 

 28-août-13 

   Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement de la 8ème manche  
Catégories:   FE, FU19, FU17-2 Organisateurs : Montreux-Rennaz Cyclisme 
Date de la course: 28.08.2013 Lieu: Montreux Critérium Dist :  
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 215 Mettraux Léna FU17-2 VC Echallens 0h35'10'' 100  
 2 213 GROB Valentine FE Montreux-Rennaz Cycl. 0h35'24'' 97  
 3 216 Schmid Tanja FU17-2 Fricktaler Cycling Team 0h34'10'' 95  
 4 217 Perez Alexa FU17-2 Puebla 0h34'10'' 93  
 5 218 Vauthey Déborah FU17-2 Triviera Kids 0h35'03'' 92  
 6 219 Briffod Jeanne FU17-2 Triviera Kids 0h35'34'' 91  

 

 
 28-août-13 

  Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement Général provisoire  
Catégories   FE, FU19, FU17-2  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club   TOT 
      

 1 209 Guilloud Livia FE Montreux-Rennaz Cycl. 395 
 2 200 Longo Jeannie FE ASPSA 299 
 3 211 Pantet Anne FE Cyclomaniacs Veveyse 191 
 4 213 GROB Valentine FE Montreux-Rennaz Cycl. 189 
 5 430 FERRARA Sara FU19 Centre Mondial du Cyclisme 102 
 6 212 MARTINET Fanny FE Montreux-Rennaz Cycl. 100 
 7 215 Mettraux Léna FU17-2 VC Echallens 100 
 8 208 Chavaillaz Ilona FE - 95 
 9 216 Schmid Tanja FU17-2 Fricktaler Cycling Team 95 
 10 203 Clément Barbara FE VC Estavayer-le-Lac 93 
 11 214 GRIUFORS Karin FE VC Excelsior Martigny 93 
 12 217 Perez Alexa FU17-2 Puebla 93 
 13 206 Baghin Suzanna FE VC Estavayer-le-Lac 92 
 14 218 Vauthey Déborah FU17-2 Triviera Kids 92 
 15 202 LEFLUEL Pascale FE - 91 
 16 219 Briffod Jeanne FU17-2 Triviera Kids 91 
 17 431 Bernard Jade FU19 UC Montheysanne 5 
 
 
 
 
 
 
 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        

 



Organisation: 

Organisation: 

 28-août-13 

   Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement de la 8ème manche  
Catégories:   U15 (1999-2000) Organisateurs : Montreux-Rennaz Cyclisme 
Date de la course: 28.08.2013 Lieu: Montreux Critérium Dist :  
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 500 Maret Alexis U15 VC Excelsior Martigny 0h21'04'' 100  
 2 507 Fluri Maxime U15 Triviera Kids 0h21'04'' 97  
 3 508 Corthesy Luca U15 Triviera Kids 0h21'09'' 95  
 4 509 Joye Malik U15 Triviera Kids 0h21'14'' 93  
 5 510 Vauthey Mathias U15 Triviera Kids 0h21'14'' 92  
 6 511 Sauser Thomas U15 Triviera Kids 0h21'16'' 91  
 7 512 Séchaud Ludovic U15 Triviera Kids 0h21'24'' 90  
 8 513 Soldini David U15 Triviera Kids 0h22'23'' 89  
 9 505 Gottreux Théo U15 VC Vevey 0h22'05'' 88  
 10 514 Rod Audrey U15 Triviera Kids 0h22'07'' 87  

 

 

     
 28-août-13 

  Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement Général provisoire  
Catégories   U15 (1999-2000)  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club   TOT 
      

 1 500 Maret Alexis U15 VC Excelsior Martigny 500 
 2 501 Ulivi Arnaud U15 VC Excelsior Martigny 384 
 3 502 Wright Jack U15 Montreux-Rennaz Cycl. 197 
 4 505 Gottreux Théo U15 VC Vevey 181 
 5 506 BRUCHEZ Guillaume U15 Ski Valais 100 
 6 504 Perrin Nicolas U15 UC Montheysanne 97 
 7 507 Fluri Maxime U15 Triviera Kids 97 
 8 508 Corthesy Luca U15 Triviera Kids 95 
 9 503 Clapasson Thomas U15 UC Montheysanne 93 
 10 509 Joye Malik U15 Triviera Kids 93 
 11 510 Vauthey Mathias U15 Triviera Kids 92 
 12 511 Sauser Thomas U15 Triviera Kids 91 
 13 512 Séchaud Ludovic U15 Triviera Kids 90 
 14 513 Soldini David U15 Triviera Kids 89 
 15 514 Rod Audrey U15 Triviera Kids 87 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        

 



Organisation: 

Organisation: 

 28-août-13 

   Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement de la 8ème manche  
Catégories:   U13 (2001-2002) Organisateurs : Montreux-Rennaz Cyclisme 
Date de la course: 28.08.2013 Lieu: Montreux Critérium Dist :  
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 610 Fortis Damien U13 Sprinter Club Lignon 0h14'11'' 100  
 2 611 Roth Vincent U13 VC Cheseaux-Noréaz 0h14'11'' 97  
 3 600 Brunner Sylvain U13 Cyclophile Sédunois 0h14'12'' 95  
 4 612 Sauser Martin U13 Triviera Kids 0h14'14'' 93  
 5 613 Vauthey Célia U13 Triviera Kids 0h14'14'' 92  
 6 614 Vesin Margot U13 Sprinter Club Lignon 0h15'10'' 91  
         

     

 

 

 

 
 28-août-13 

  Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement Général provisoire  
Catégories   U13 (2001-2002)  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club   TOT 
      

 1 600 Brunner Sylvain U13 Cyclophile Sédunois 675 
 2 604 Faiss Tibor U13 VC Excelsior Martigny 300 
 3 603 Seider Thomas U13 Cyclomaniacs Veveyse 192 
 4 605 Besse Jonathan U13 VC Excelsior Martigny 190 
 5 601 Vesin Margot U13 Sprinter Club Lignon 186 
 6 607 SERRA Carlos U13 VC Estavayer-le-Lac 100 
 7 608 Schmocker Mathieu U13 VC Vevey 100 
 8 609 PREMAND Rémy U13 UC Montheysanne 100 
 9 610 Fortis Damien U13 Sprinter Club Lignon 100 
 10 611 Roth Vincent U13 VC Cheseaux-Noréaz 97 
 11 612 Sauser Martin U13 Triviera Kids 93 
 12 606 LALOU Joachim U13 Cyclomaniacs Veveyse 92 
 13 613 Vauthey Célia U13 Triviera Kids 92 
 14 614 Vesin Margot U13 Sprinter Club Lignon 91 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        

 



Organisation: 

Organisation: 

 28-août-13 

   Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement de la 8ème manche  
Catégories:   U11 (2003 ->) Organisateurs : Montreux-Rennaz Cyclisme 
Date de la course: 28.08.2013 Lieu: Montreux Critérium Dist :  
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 622 Borloz Achille U11  Pédale Bulloise  0h07'16'' 100  
 2 620 Vesin Quentin U11 Sprinter Club Lignon 0h07'18'' 97  
 3 623 Stark Samuel U11  - 0h07'43'' 95  
 4 621 Maret Gratien U11  VC Excelsior Martigny 0h07'45'' 93  
 5 624 Rod Jeremi U11  Triviera Kids 0h08'19'' 92  
 6 625 Dacosta Ruben U11  Triviera Kids 0h08'20'' 91  
 7 626 Van der Kaaij Noémi U11  Triviera Kids 0h08'38'' 90  
 8 627 Janne d'Othée Juliette U11  Triviera Kids 0h07'39'' 89  
   

         
    

   

 

 

   
 28-août-13 

  Giron Cycliste du Rhône 2013  
 Classement Général provisoire  
Catégories   U11 (2003 ->)  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club   TOT 
      

 1 621 Maret Gratien U11  VC Excelsior Martigny 487 
 2 620 Vesin Quentin U11 Sprinter Club Lignon 297 
 3 622 Borloz Achille U11  Pédale Bulloise  100 
 4 623 Stark Samuel U11  - 95 
 5 624 Rod Jeremi U11  Triviera Kids 92 
 6 625 Dacosta Ruben U11  Triviera Kids 91 
 7 626 Van der Kaaij Noémi U11  Triviera Kids 90 
 8 627 Janne d'Othée Juliette U11  Triviera Kids 89 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        

 


